
24. Paracup des WSV Oberaich Klassenergebnisliste der langen Strecke  

Rang Start-

Nr.

Name Biker(in) Alter Start-

Nr.

Name Läufer(in) Alter Klasse Fahrzeit Laufzeit Gesamt- 

Zeit

Verein

Damen bis 30

1 5 Schaunitzer Kerstin 22 D1 00:28:33,83 00:28:33,83 MCB-Krieglach

Damen bis 60

1 9 Thallinger Irene 50 D2 00:35:11,71 00:35:11,71 RC Elektro Merl

2 4 Höfer Barbara 51 D2 00:37:59,33 00:37:59,33 WSV Tragöss

Herren bis 30

1 6 Walchhütter Domink 23 H1 00:23:57,07 00:23:57,07 RC Elektro Merl

1 14 Kohlhofer Michael 21 H1 00:30:34,15 00:30:34,15 LCA Hochschwab

2 15 Hirtler Stefan 29 H1 00:33:39,62 00:33:39,62 TRC Pernegg

3 23 Brüdl Christoph 16 H1 00:35:41,22 00:35:41,22

Herren bis 60

1 20 Kohlhauser Christian 52 H2 00:25:18,73 00:25:18,73 RC Elektro Merl

2 8 Thallinger Fritz 54 H2 00:28:51,00 00:28:51,00 RC Elektro Merl

3 17 Rathgeb Andreas 49 H2 00:29:13,93 00:29:13,93 Radteam Leoben

4 28 Csamau Alexander 45 H2 00:30:07,80 00:30:07,80 MBC Krieglach

5 3 Krainer Christian 38 H2 00:30:24,78 00:30:24,78 RC Elektro Merl

6 26 Rossmann Christian 50 H2 00:31:35,60 00:31:35,60 RC Elektro Merl

7 1 Hiebl Ernst 59 H2 00:31:44,33 00:31:44,33 RC Elektro Merl

8 2 Moick Anton 59 H2 00:32:23,74 00:32:23,74 RC Elektro Merl

9 7 Lechner Gerhard 50 H2 00:35:29,43 00:35:29,43 RC Elektro Merl

10 22 Galler Wolfgang 44 H2 00:36:55,76 00:36:55,76

11 21 Brandl Alfred 52 H2 00:38:33,06 00:38:33,06 RC Elektro Merl

12 19 Bartsch Siegfried 52 H2 00:42:12,93 00:42:12,93
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Herren bis 60

1 16 16 Derler Robert 39 H2 00:34:25,23 00:34:25,23 TRC Pernegg

2 18 18 Hierzer Jürgen 35 H2 00:35:40,71 00:35:40,71 Radteam Leoben

3
12 12 Inzinger Patrick 30 H2 00:35:51,82 00:35:51,82 WSV Oberaich

4 11 11 Koubek Franz 57 H2 00:37:37,31 00:37:37,31 LCA Hochschwab

5 24 24 Endthaler Peter 55 H2 00:40:45,40 00:40:45,40 KSV-Triathlon

6 13 13 Koch Peter 51 H2 00:58:53,99 00:58:53,99

Herren über 60

1 27 Tritscher Wolfgang 60+ H3 00:32:44,35 00:32:44,35 2Rad-Janger Simplon

2 25 Kropf Peter 77 H3 00:39:58,16 00:39:58,16 RC Elektro Merl
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24. Paracup Gesamtergebnisliste der kurzen Strecke  

Rang Start-Nr. Name Biker(in) Alter Start-Nr. Name Läufer(in) Alter Klasse Fahrzeit Laufzeit Gesamt- Zeit Verein

1 11 Schirnhofer Thomas 40 11 Bruggraber Christian 38 H1 00:20:12,00 00:19:45,00 00:39:57,00 Radteam Leoben

2 14 Zöchling Gernot 40 14 Hochsteiner Mathias 43 H2 00:19:13,00 00:22:49,00 00:42:02,00 Tragöß

3 4 Gwandner Fritz 48 4 Merl Dominik 39 H2 00:20:08,00 00:24:07,00 00:44:15,00 Stadtwerke Bruck

4 13 Pohl Dietmar 39 13 Hirtler Reinhard 44 H2 00:23:16,00 00:22:28,00 00:45:44,00 WSV-Oberaich

5 12 Schulhofer Wolfgang 54 12 Palk Richard 52 H2 00:21:31,00 00:24:41,00 00:46:12,00 RC Elektro Merl

6 1 Sauer Mario 35 1 Lexer Alexandra 32 M1 00:18:33,00 00:27:43,00 00:46:16,00 RC Elektro Merl

7 10 Kornberger Heinz 59 10 Paar Gudrun 63 M2 00:22:15,00 00:27:43,00 00:49:58,00 RC Elektro Merl

8 3 Graf Wolfgang 37 3 Graf Martina 40 M1 00:21:28,00 00:29:11,00 00:50:39,00 Stadtwerke Bruck

9 5 Pfeifer Gerhard 59 5 Stark Karl 56 H2 00:29:16,00 00:26:49,00 00:56:05,00 Stadtwerke Bruck

10 19 Peinhaupt Peter 45 19 Laudenbach Walter 52 H2 00:26:48,00 00:29:44,00 00:56:32,00

11 15 Ebner Ernst 55 15 Gütl Manuela 51 M2 00:25:02,00 00:31:35,00 00:56:37,00 Voest Alpine Wire B.

12 7 Schweiger Katrin 33 7 Schablas Bernhard 33 M1 00:27:26,00 00:29:25,00 00:56:51,00 WSV-Oberaich

13 6 Fratzl Hildegard 53 6 Strauß Mathilde 49 D2 00:24:17,00 00:32:43,00 00:57:00,00 RC Elektro Merl

14 17 Endthaler Anja 8 17 Endthaler Anna 39 D1 00:37:53,00 00:37:53,00 01:15:46,00

1 16 Stolz Franz 56 WH 00:32:04,00 00:32:04,00

2 8 Gordon Heinz 47 WH 00:34:53,00 00:34:53,00 WSV-Oberaich

3 9 Thallinger Anja 15 WD 00:40:08,00 00:40:08,00 RC Elektro Merl

4 2 Hochsteiner Gisela 40 WD 00:40:12,00 00:40:12,00 Tragöß
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24. Paracup des WSV Oberaich Klassenergebnisliste der kurzen Strecke 

Rang Start-

Nr.

Name Biker(in) Alter Start-

Nr.

Name Läufer(in) Alter Klasse Fahrzeit Laufzeit Gesamt- 

zeit

Verein

Herren bis 80

1 11 Schirnhofer Thomas 40 11 Bruggraber Christian 38 H1 00:20:12,00 00:19:45,00 00:39:57,00 Radteam Leoben

Herren über 80

1 14 Zöchling Gernot 40 14 Hochsteiner Mathias 43 H2 00:19:13,00 00:22:49,00 00:42:02,00 Tragöß

2 4 Gwandner Fritz 48 4 Merl Dominik 39 H2 00:20:08,00 00:24:07,00 00:44:15,00 Stadtwerke Bruck

3 13 Pohl Dietmar 39 13 Hirtler Reinhard 44 H2 00:23:16,00 00:22:28,00 00:45:44,00 WSV-Oberaich

4 12 Schulhofer Wolfgang 54 12 Palk Richard 52 H2 00:21:31,00 00:24:41,00 00:46:12,00 RC Elektro Merl

5 5 Pfeifer Gerhard 59 5 Stark Karl 56 H2 00:29:16,00 00:26:49,00 00:56:05,00 Stadtwerke Bruck

6 19 Peinhaupt Peter 45 19 Laudenbach Walter 52 H2 00:26:48,00 00:29:44,00 00:56:32,00

Damen bis 80

1 17 Endthaler Anja 8 17 Endthaler Anna 39 D1 00:37:53,00 00:37:53,00 01:15:46,00

Damen über 80

1 6 Fratzl Hildegard 53 6 Strauß Mathilde 49 D2 00:24:17,00 00:32:43,00 00:57:00,00 RC Elektro Merl

Mixed bis 80

1 1 Sauer Mario 35 1 Lexer Alexandra 32 M1 00:18:33,00 00:27:43,00 00:46:16,00 RC Elektro Merl

2 3 Graf Wolfgang 37 3 Graf Martina 40 M1 00:21:28,00 00:29:11,00 00:50:39,00 Stadtwerke Bruck

3 7 Schweiger Katrin 33 7 Schablas Bernhard 33 M1 00:27:26,00 00:29:25,00 00:56:51,00 WSV-Oberaich

Mixed über 80

1 10 Kornberger Heinz 59 10 Paar Gudrun 63 M2 00:22:15,00 00:27:43,00 00:49:58,00 RC Elektro Merl

2 15 Ebner Ernst 55 15 Gütl Manuela 51 M2 00:25:02,00 00:31:35,00 00:56:37,00 Voest Alpine Wire B.

Walker Damen

1 9 Thallinger Anja 15 WD 00:40:08,00 00:40:08,00 RC Elektro Merl

2 2 Hochsteiner Gisela 40 WD 00:40:12,00 00:40:12,00 Tragöß

Walker Herren

1 16 Stolz Franz 56 WH 00:32:04,00 00:32:04,00

2 8 Gordon Heinz 47 WH 00:34:53,00 00:34:53,00 WSV-Oberaich

Veranstalter: WSV Oberaich 04.09.2016
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